

Retningslinjer SIL Huset

Generell informasjon

Spjelkavik ILs klubbhus er et levende klubbhus som brukes mye i hverdager og helger til idrettslige formål. Det er fast vask av huset hver fredag. Når klubbhuset blir brukt i hverdagen/helger så skal de som har brukt det påse at det ser like fint ut når man drar som når man kom. Det er stor bruk og Spjelkavik IL kan ikke garantere tilstand på klubbhuset på det tidspunktet klubbhuset blir leid ut på, da svært mange har tilgang til huset.

Klubbhuset består av en stor sal hvor det er plass til ulike bordoppsett, samt en salong med sofagrupper. Vi har dekketøy til 140 gjester. Huset har kjøkken med steke- og kokemuligheter, steamer for oppvask og et romslig kjølerom. I tillegg har vi prosjektor og trådløst internett.

Retningslinjer

Ta en befaring av huset før arrangementets start. Toalett, storsalen, kjøkken og loungeområdet må gås gjennom, Spjelkavik IL kan ikke garantere at fasilitetene er av den standard man ønsker.

Spjelkavik IL tilbyr ikke vask eller servering av mat. Etter bruk skal huset ryddes og vaskes, vaskeutstyr kan lånes på huset. Om huset ikke er tilfredsstillende vasket/ryddet så kommer et tilleggsgebyr på kr 1500. Huset skal være ryddet og vasket til kl 12.00 dagen etter.

Bookingen gjøres til utleie@spjelkavikil.no. Faktura sendes i etterkant av arrangementet.

Utleie kan senest avbestilles 48 timer i forveien mot et gebyr på kr 500. For full refusjon av innbetalt beløp er det 7 dagers frist før booket dato.

Alt som blir ødelagt må erstattes ved et beløp tilsvarende verdien + et administrasjonsgebyr på kr 300.

Siden klubbhuset ligger i tett bebyggelse må kvelds-/nattarrangement være avsluttet senest innen kl 02:00.

Grunnet en del uønskede hendelser, leier vi ikke ut til personer under 30 år.

Ved bruk av konfetti og/eller glitter, påløper et ekstra gebyr på kr 3000.

Pris for leie avtales med utleieansvarlig avhengig av størrelse på arrangement. Faktura sendes per e-post.

Bruk av huset for medlemmer

Lagene i Spjelkavik IL betaler ikke leie for lagsbruk. Lagene som benytter huset, må også sørge for å forlate huset i ryddig og ren tilstand slik at det er klart til evt. utleie. Blir ikke dette gjort blir det trukket et gebyr på 1000kr fra lagkassen.

All leie av privat art som barnebursdager ol. må avtales på forhånd med kontaktperson for utleie.

Når du har leid lokalet til bursdag eller annet arrangement, skal det vaskes med vann og såpe. Tørrmopp holder ikke. Alt søppel skal kastes i bossdunkene ute. Dette gjelder naturligvis også på toalettene og i gangen. Mangler noe du mener burde finnes, si ifra til oss!

Booking av lag gjøres også til utleie@spjelkavikil.no.